ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 мая 2023 года

	№
	34/163-5

	г. Западная Двина

О составе Контрольно-ревизионной службы
[bookmark: _GoBack]при территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа

Руководствуясь пунктами 1, 2 статьи 60 Федерального закона от 12.06.2002. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 22, 57 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 № 20-ЗО, Положением о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 23.05.2023 № 34/162-5, территориальная избирательная  комиссия Западнодвинского округа  постановляет:
1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 15.01.2021 № 2/6-5 «О Положении о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа

А.Н. Павлова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Западнодвинского округа

	от 23.05.2023 г. № 34/163-5

Состав
Контрольно-ревизионной службы при территориальной
избирательной комиссии Западнодвинского округа

	Цветкова
Вера Петровна
	-
	руководитель Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа (далее - КРС), заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа;

	Семёнова
Наталья Владимировна
	-
	заместитель руководителя КРС,
член территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа;

	Члены КРС:

	Калинина
Надежда Сергеевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа с правом решающего голоса;

	Кох
Марина Васильевна
	-
	 специалист-эксперт отдела информационного центра в аппарате избирательной комиссии Тверской области, системный администратор КСА ГАС «Выборы» ТИК Западнодвинского округа.